Vega de Alatorre

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y al 30 de Septiembre de 2024

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$12,653,739.03

$1,494,416.98

$233,524.61

$0.00

$5,999.00

$0.00

$0.00

$14,287,679.62

$682,460.60

$2,035,054.10

$63,182,517.37

$13,520,568 72

$0.00

$0.00

$2,572,554.00

$0.00

$0.00

$81,993,154.79

$96,280,834.41

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

(Cifras en Pesos)

$1,665,616.89  Cuentas por Pagar a Corto Plazo

$1,065,605.10 Documentos por Pagar a Corto Plazo

$36.32 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

$0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo

$5,999.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

$0.00 Provisiones a Corto Plazo

$2,737,257.31  Otros Pasivos a Corto Plazo

$1,332,551.82 PASIVO NO CIRCULANTE

$1,878,251.96  Cuentas por Pagar a Largo Plazo

$45,574,489.05 Documentos por Pagar a Largo Plazo

$11,261,734.83 Deuda Publica a Largo Plazo

$0.00 Pasivos Diferidos a Largo

Plazo

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

$2,572,554.00 Provisiones a Largo Plazo
$0.00

$0.00

$62,619,581.66  HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$22,100,378.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $22,100,378.36

$500.00

$0.00

$5,571,510.76

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $5,572,010.76

$65,356,838.97 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

dos de Ej
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL DEL PASIVO $27,672,389.12

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00

$0.00

$0.00

$31,574,444.13

$41,109,422.03

$0.00

$0.00

-§4,075,420.87

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $68,608,445.29

$22,437,862.08

$0.00

$0.00

$0.00

$7,873.86

$0.00

$0.00

$0.00

$22,445,735.94

$500.00

$0.00

$5,614,235.55

$0.00

$0.00

$0.00

$5,614,735.55

$28,060,471.49

$0.00

$0.00

$0.00

$4,201,004.29

$37,172,463.06

$0.00

$0.00

-$4,077,099.87

$0.00

$0.00

$37,296,367.48

$65,356,838.97
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